



Uniwersytet Śląski
w Katowicach

ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 30.05.2014r.

Uczestnicy postępowania nr DZP.381.40.2014.DW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207 000,00 € p.n. „Dostawa spektrofotometru do pomiaru próbek i mikroobjętości (1szt.)” (nr postępowania DZP.381.40.2014.DW).

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczący ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

W nawiązaniu do specyfikacji dot. powyższego postępowania proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące zapytania dotyczące przedmiotu zamówienia :

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o długości drogi optycznej 0,2 i 1 mm, ustawianej automatycznie w zależności od objętości mierzonej próby?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru umożliwiającego pomiar próbki w objętości od 1 -2 µl?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia o zakresie pomiarowym 200-900 nm?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia o zakresie pomiarowych 190 – 840 nm. Jednocześnie dopuszcza zaoferowanie urządzenia o zakresie pomiarowym 200-900 nm.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie urządzenia o zakresie pomiarowym 0,01-100 Abs ?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie urządzenia o zakresie pomiarowym stężenia dsDNA 1-5000 ng/μl ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zgodzi na zaferowanie spektrofotometru gdzie czas cyklu pomiarowego wynosi od 3-8 sekund ? Zaznaczam że dłuższy czas dotyczy skanowania w całym zakresie, natomiast pomiar próbek DNA jest zbliżony do 3sek.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie spektrofotometru o wymiarach 14,5 cm x 21 cm?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie spektrofotometru z oprogramowaniem sterującym bez możliwości tworzenia własnych krzywych standardowych (kalibracji, wzorcowych) oraz bez możliwości pomiaru białka metodą Pierca- pozostałe funkcje zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Olga Rojek